



Warszawa, 30 marca 2022 r.

OR-D-III.272.17.2022.AP

KP.ZP.D.272.17.2022.AP

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych Województwa Mazowieckiego na 2022 rok „

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie Nr 1.

pytanie dotyczące 1 pozycji z części 1 ,niestety te ładowarki już nie występują na rynku, były one w starym katalogu. Czy możemy zaproponować inna ładowarkę np. taka jak poniżej
Samochodowa ładowarka indukcyjna Incharge, czarny
Bezprzewodowa ładowarka indukcyjna wbudowana w uchwyt samochodowy, montowany do kratki wentylacyjnej. Dzięki specjalnej konstrukcji uchwyt można obsługiwać jedną ręką. Ramiona uchwytu zaciskają się automatycznie pod wpływem ciężaru telefonu i dopasowują się do jego rozmiaru. Częstotliwość: 100-205 kHz. Wejście: 5V-9V/1.5 A. Wyjście: 5V-9V/1 A. moc 10W. Kabel USB w zestawie. Ładowarka działa z telefonami posiadającymi funkcję ładowania indukcyjnego Qi. Znakowanie metoda tampodruku max. rozmiar logo [mm]: 30x15



Pytanie Nr 2.

Samochodowa ładowarka indukcyjna z podświetlanym logo jest wycofana i nie dostępna. Istnieją podobne bez podświetlenia. czy można takie brać pod uwagę?

Pytanie Nr 3.

Opisana samochodowa ładowarka jest niedostępna, czy dopuszczają Państwo inną bez podświetlanego logo.


Pytanie Nr 4.

Z pozyskanych informacji wynika, że artykuł z pozycji 1, części 1 postępowania jest wycofany i nie będzie już dostępny. Prosimy o akceptację oferty uchwytu/ładowarki bez podświetlanego logo

Odpowiedź na pyt.nr 1 -4

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zał. nr 2A do SWZ w związku z czym część 1 zamówienia **pkt.1 SAMOCHODOWA ŁADOWARKA INDUKCYJNA otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA**1.SAMOCHODOWA ŁADOWARKA INDUKCYJNA**

L.p.	Cecha	Wymagane parametry
1.	Opis	Kolor: czarny, srebrny ładowarka indukcyjna wbudowana w uchwyt samochodowy, montowany do kratki wentylacyjnej. Automatyczny zacisk telefonu i dopasowanie się do rozmiaru telefonu. Częstotliwość: 100-205 kHz. Wejście: 5V-9V/1.5 A. Wyjście: 5V-9V/1A. Kabel USB w zestawie
2.	Znakowanie	Znakowanie: techniką zapewniającą trwałość i wytrzymałość a także nieścieralność nadruku - logo Marki Mazowsze na wierzchniej stronie. Wielkość i położenie logo do uzgodnienia z Zamawiającym. 
3.	ilość	100 szt.

Przykładowe zdjęcie:



Pytanie Nr 5.

Pytanie dotyczące znakowania gadżetów czy liczymy tam gdzie nie jest to wyraźnie napisane 1 kolor czerwony nadruku(oczywiście z wyjątkiem graweru)

Odpowiedź na pyt.nr 5

Tam gdzie nie jest to wyraźnie napisane będzie kolor czerwony lub biały. Tam gdzie nie jest to wyraźnie zaznaczone logotyp będzie zamieszczony w kolorze białym lub czerwonym w zależności od koloru tła. W przypadku zastosowania logotypu z claimem (serce Polski) w białej wersji logotypu zarówno logotyp jak i claim będą w kolorze białym. Przy zastosowaniu wersji czerwonej na białym tle, logotyp będzie w kolorze czerwonym, claim w kolorze czarnym, natomiast na czarnym tle – logotyp czerwony, claim biały. Więcej informacji dotyczących użycia logotypu Marki Mazowsze można znaleźć w pliku „Wytyczne do stosowania logotypu Marki Mazowsze” do pobrania na stronie internetowej <https://mazovia.pl/pl/samorzad/marka-mazowsze/>. Zgodnie z informacją zawartą w OPZ

Wykonawca zobowiązuje się do konsultowania z Zamawiającym sposobu realizacji zamówienia na każdym jego etapie.

Pytanie Nr 6.

Pytanie do części pierwszej a mianowicie pozycja 18 jest dostępna na chwile obecną w ilości ok 200 szt, pozycja 23 dostępna jest tylko w kolorze zielonym, reszty kolorów nie ma przewidywana dostawa ok sierpnia.

Pytanie Nr 7.

Apteczka Car Safe również jest niedostępna, czy dopuszczają Państwo inną z mniejszą zawartością elementów. Parasol szturmowy jest dostępny tylko w kolorze zielonym, czy dopuszczają Państwo taki kolor.

Odpowiedź na pyt.nr 6 i 7


Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ ,w zał. nr 2A do SWZ w części 1 zamówienia pkt.18 i 23 w następujący sposób:

- 1) w pkt. 23 **PARASOL SZTURMOWY – SKŁADANY w :**
 - L.p.1 w pozycji opis w kolumnie Wymagane parametry zdanie:
„Kolor: bordowy/ciemny czerwony, grafitowy, granatowy, czarny”
otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„Kolor: bordowy/ciemny czerwony, grafitowy, granatowy, czarny, zielony”
 - L.p.1 w pozycji znakowanie w kolumnie Wymagane parametry
zmiana logotypu, na logotyp z claimem zgodnie z poniższym



- 2) pkt.18 **APTECZKA SAMOCHODOWA CAR SAFE** otrzymuje nowe następujące brzmienie:

18. APTECZKA SAMOCHODOWA

L.p.	Cecha	Wymagane parametry
1.	Opis	Produkt: apteczka samochodowa zawierająca artykuły niezbędne do udzielenia pierwszej pomocy w czasie podróży, w skład której wchodzi minimum: nożyczki, bandaże, rękawiczki medyczne, plastry
2.	Znakowanie	Nadruk: techniką zapewniającą trwałość i wytrzymałość a także nieścieralność nadruku - logo Marki Mazowsze. 
3.	ilość	300

Przykładowe zdjęcie:



Jednocześnie w § 23. ust.2 SWZ w Części I zamówienia pkt 17 i 18 oraz w zał. nr 1 do SWZ w części 1 zamówienia w tabeli oraz w zał. nr 2A do SWZ w części 1 zamówienia Zamawiający dokonuje zmiany dotychczasowej nazwy materiałów promocyjnych **pkt. 17. Apteczka turystyczna vital** i **pkt. 18. Apteczka samochodowa car safe** na następujące brzmienie (...)

Pkt. 17. Apteczka turystyczna

Pkt. 18. Apteczka samochodowa

(...)

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na przedłużeniu terminu związania ofertą oraz składania ofert. W związku z powyższym **§ 12 ust.1, §14 ust.4 i §15 ust.1 SWZ** otrzymują nowe następujące brzmienie:

Paragraf 12. ust. 1: Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres nie dłuższy niż 30 dni tj. do dnia 4 maja 2022 roku.(...)”

Paragraf 14. ust. 4: Sposób oraz termin składania ofert

„(...) 4. Termin składania ofert upływa w dniu **5 kwietnia 2022 roku** godzina 11:00. „

Paragraf 15. ust. 1: Termin otwarcia ofert

„1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **5 kwietnia 2022 roku** o godzinie 11:10. (...)”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

*Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*